[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июня 2021 года
                                                                                                   № 546

г. Кемь

О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 19 января 2018 года № 28
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в Положение об Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Кемского городского поселения, утвержденное постановлением администрации Кемского муниципального района от 19 января 2018 года № 28, изложив подпункт «а» пункта 5 в следующей редакции:
«а) заместитель главы администрации Кемского муниципального района, ответственный за реализацию Приоритетного проекта, заместитель председателя Общественной комиссии;».
Глава администрации
Кемского муниципального района

Республики Карелия

       Д.А. Петров